УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ   ЗАТО Г.СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО

Г.СЕВЕРОМОРСК  «СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА N 12»

ПРИКАЗ

«___» _______________ 2025 г.                                                                                      № _______

О  внесении изменений в Паспорт доступности объекта  и услуг для инвалидов и

маломобильных групп населения

В соответствии с Постановлением Правительства Мурманской области от 02.02.2018

№ 42-ПП «О ведении паспортизации объектов и услуг социальной и городской

инфраструктуры Мурманской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Паспорт доступности объекта  и услуг для инвалидов и

маломобильных групп населения утвержденного 17.01.2019, а именно:

   1.1. п. 10 Приложения № 4 к Паспорту изложить в следующей редакции:

  1.1.1. Наименование объекта и организации «Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная

школа № 12»;

  1.1.2. «На объекте организации имеется полностью оборудованный туалет для

инвалидов (в соответствии с нормативными требованиями): да/нет.

   1.2. Приложение № 5 к Паспорту изложить в следующей редакции «Наименование

объекта и организации «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 12».

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

              И. о. директора школы    Л. В. Семенец

		2025-02-07T14:56:58+0300
	Семенец Людмила Викторовна